
Kraków, dnia 05 czerwca 2023 r. 

INFORMACJA 

O ZMIANIE PRZEWIDYWANEGO DNIA EMISJI OBLIGACJI SERII P2023A 

CAVATINA HOLDING S.A. 

Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), w związku z przeprowadzaną przez Spółkę 

w ramach Programu Emisji Obligacji objętego prospektem podstawowym Spółki zatwierdzonym przez 

Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 29 marca 2023 r. („Prospekt”), opublikowanym wraz 

z suplementami do Prospektu na stronie internetowej Spółki (https://ir.cavatina.pl/obligacje/ii-program-

publicznej-emisji-obligacji/), emisją do 25.000 (dwudziestu pięciu tysięcy) zabezpieczonych obligacji 

zwykłych na okaziciela serii P2023A o wartości nominalnej 1.000 PLN (jeden tysiąc złotych) każda 

i łącznej wartości nominalnej do 25.000.000 PLN (dwudziestu pięciu milionów złotych) („Obligacje”), 

dla których szczegółowe świadczenia, sposób ich realizacji oraz związane z Obligacjami prawa 

i obowiązki Spółki i obligatariuszy zostały określone w Podstawowych Warunkach Emisji Obligacji 

stanowiących załącznik do Prospektu oraz Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji Serii P2023A, 

które zostały opublikowane w formie elektronicznej i dostępne są na stronie internetowej Spółki 

(https://ir.cavatina.pl/obligacje/ii-program-publicznej-emisji-obligacji) („Ostateczne Warunki Emisji”), 

niniejszym informuje, że zgodnie z najlepszymi przewidywaniami Spółki Dzień Emisji Obligacji 

(w rozumieniu Ostatecznych Warunków Emisji) nastąpi w dniu 07 czerwca 2023 r. 

Zmiana przewidywanego Dnia Emisji Obligacji (w stosunku do przewidywanego Dnia Emisji Obligacji 

wskazanego pierwotnie w Ostatecznych Warunkach Emisji) nastąpiła w związku z trwającym 

postępowaniem o dopuszczenie i wprowadzenie Obligacji do obrotu na rynku regulowanym 

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. – Catalyst („Dopuszczenie”), 

które to Dopuszczenie stanowi warunek rejestracji Obligacji w depozycie papierów wartościowych 

prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (o czym Spółka informowała 

raportem bieżącym nr 6/2023 z dnia 30 maja 2023 r.). 


